Anf.: (A)spiciebam et ecce arbor in medio terre et altitudo eius | nimia magna arbor et fortis et proceritas eius pertingens | ad celum . . . Daniel 4^o. Quoniam omnis arbor ut ait saluator que non facit fructum excidetur . . .

Bl. 184 r Schl.: Que est ista quod | progreditur de delicijs affluens innixa super dilectum suum . Explicit .

5. **Robertus Holcot (?), Sermo.**

Little, Initia oper. latinor. S. 162 schreibt, Tanner folgend, eine mit den gleichen Worten wie dieses Stück beginnende Predigt dem Robert Holcot zu.

Bl. 184 r Anf.: (O)s iusti meditabitur sapienciam et lingwa eius loquitur | iudicium . Hec verba possunt esse verba cuiuslibet iusti | viri . In quibus duo notantur . primum est interne deuocionis | studium quo ad propriam vtilitatem . 2^m est fraterne instrucionis | exercitium quo ad aliorum edificationem . . .

Bl. 187 v Schl.: quod audiens abbas | intellexit hoc esse magne virtutis et gracie.

6. **Evangelium „Assumpsit Jesus Petrum Jacobum et Johannem“ cum doctrina et declaratione bona interdum applicabili.**

Bl. 187 v: (N)ota ewangelium istud assumpsit iesus petrum jacobum et Johannem Cum doctrina et | declaracione bona interdum applicabili . Assumpsit illos ex singulari | amicicia et familiaritate . . .

In diesem Stück finden sich wieder längere deutsche Abschnitte, z. B. auf Bl. 188 r: heimlich togenlich in | sprechen het im die sele das nit anders ist den ein | zarter ingoz eines geistlichen trostes das die sele enpfanglich wirt so si in einem stillen swigen stat vnde | mit got ein lieplich kosen hat . . .; ein besonders umfänglicher gegen den Schluss des Stücks:

Bl. 189 v: Den sihest du allein ihesum wenne | du in freiheit stast vngeuangen vnd vngebunden von allem | dem das got nit ist in dinre begirde , 2^o den sihest | du alleine ihesum . . .

Bl. 190 r: 5^o den sihest du | alleine ihesum wenne du der fröd der welte abgast | vnd dick in got senkist vnd lasist nit anders zfü | enpfinden . postea concluditur et descendantibus illis de monte | precepit ne visionem illam reuelarent . d(icens) Nemini dixeritis | visionem donec a mortuis resurgat filius hominis ad | vitandum scandalum de morte sua si visio illa fuissest | reuelata.

7. **Utrum in recidivante redeant peccata.**

Bl. 190 r Anf.: (V)trüm in recidiuante redeant peccata. aliqua dicta . primum quod si | aliquis xxx^a uel c annis fecit bonum et in caritate . . .

Bl. 190 v Schl.: Si adulari renuit superbus est.

Bl. 191—195 leer.

8. **Fructus fructuum.**

Bl. 196 r Anf.: Uidebam et ecce arbor in medio terre altitudo eius nimia . . . Dan. Arbor | hec est amor dei quam plantauit dominus in medio terre | . . .